深圳市天工测控技术有限公司 LSC-4D-001,A/2
1 / 17 1 / 17 LSC-4D-001,A/2
LSC-4D规格书
GNSS卫星导航定位模块
文档信息
标题 LSC-4D规格书 GNSS卫星导航定位模块
文档类型 规格书
文档编号 SL-18090079

深圳市天工测控技术有限公司 LSC-4D-001,A/2
16 / 17 16 / 17 LSC-4D-001,A/2
4 包装及订货信息
4.1 SMT炉温推荐
图 6: LSC-4D 典型炉温曲线
4.2 包装规格
LSC-4D模块采用卷带包装，每一卷带为 1200片。
深圳市天工测控技术有限公司 LSC-4D-001,A/2
17 / 17 17 / 17 LSC-4D-001,A/2
UNIT:mm
图 7: LSC-4D 包装规格
5 联系我们
Skylab M&C Technology Co., Ltd.
深圳市天工测控技术有限公司
地址:深圳市龙华新区龙华办事处工业东路利金城科技工业园 9栋 6楼
电话: 86-755 8340 8210（销售）
电话: 86-755 8340 8510（技术）
传真: 86-755-8340 8560
E-Mail: sales1@skylab.com.cn
网址: www.skylab.com.cn www.skylabmodule.com